RFP Questions
1. There should be more pages on technical (not subject matter): Answer - A revised RFP
was sent out on October 23, 2019 that designated additional pages to Section C.
2. What is the ideal schedule on a draft report: Answer – Participating agencies are
hopeful to have a draft by July 2020.
3. Attachment B is missing: Answer - Corrected in the revised RFP.
4. Are you open to additional suggestions: Answer - The revised RFP now indicates
“Provide any further suggestions to make this study a success.”
5. Is Orangevale/Fair Oaks still willing to participate in regards to contacting them for
information. If additional findings arise to benefit Orangevale/Fair Oaks, would they be
open to alternatives: Answer – Orange Vale Water Company and Fair Oaks Water
District has chosen to not participate in the Study.
6. Is there any pressure from regulatory agencies, such as LAFCo, to move toward a
consolidation: Answer – No. Participation in this Study is 100% voluntary.
7. We are preparing a response to the RFP for Collaboration/Integration Study. The RFP
asks for the following: Provide a summary of all past projects involving any
Agency. This summary shall include:
a. Name of public agency
b. Name and title of contact person.
c. Telephone number of contact person.
d. Brief description of the project including start and completion dates and your
firm’s role in the project.
e. The telephone number and contact names of private firms involved in the
project.
To avoid a conflict of interest, if your firm, is/has provided professional services to any
of the Agencies please list the name of the agency and services provided.
What is meant by “any Agency”? If you mean any public agency, our list of public
agency clients is several hundred. Listing them all, along with descriptions of hundreds
of projects, would be very long. Answer: “any Agency” are only the agencies listed in
the subject RFP.
8. Do you want full resumes in the appendix for reference? Answer: Please place full
resumes in the appendix.
9. May we use font sizes smaller and larger than 12pt for tables, charts, graphics,
headers/footers, and other content deemed appropriate apart from the body of the
proposal: Answer - Yes

